
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2823188

Prodej bytu 3+1, OV, Cheb, ul. Přátelství

Prodej bytu 3+1, 66 m?, Cheb, ul. Přátelství
ČÍSLO ZAKÁZKY: 891490 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Cheb, Přátelství

Prodej bytu 3+1, 66 m?, Cheb, ul. Přátelství

Nabízíme Vám k prodeji bytovou jednotku 3+1, která se nachází v
bytovém domě v Chebu, v oblíbené části Skalka. Byt o užitné ploše
66 m? nabízí velmi příjemné a útulné bydlení, je světlý a slunný, s
příjemným výhledem do okolí. Dům, který je dobře spravovaný, má
dva nové výtahy a je napojen na vlastní plynovou kotelnu. Součástí
bytu je balkon (4,43 m?), který je ideální pro relaxaci, dále je k
dispozici sklep (2,20 m?) pro uložení věcí. V těsné blízkosti domu je
dostatek parkovacích míst. V okolí najdete veškerou občanskou
vybavenost - školu, školku, obchody, MHD a další. S případným
financováním Vám pomůže náš finanční specialista. Pro více
informací nebo pro domluvení prohlídky mě neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 3 100 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 11

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon
sklep

Umístění objektu sídliště

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2823188

Prodej bytu 3+1, OV, Cheb, ul. Přátelství

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Užitná plocha (m2) 66

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Gvardová ]]>

<![CDATA[ Kateřina ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


